
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 71155	

Συμπλήρωση της υπ' αρ. 21705/07-03-2024 
(Β’1750) απόφασης περί ορισμού ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Τροιζηνίας 
Μεθάνων.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

γ) Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94).

δ) Των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
2. Την υπ' αριθ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β΄ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 15332/20.02.2023 
(Β’ 1170) όμοια απόφαση.

4. Την υπ’ αρ. 21705/07-03-2024 (Β’1750) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου 
Τροιζηνίας-Μεθάνων.

5. Τα υπ’ αρ. 2988/24-05-2024 και 6918/09-10-2024 
αιτήματα του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

6. Τις υπ’ αρ. 6059/10-09-2024 και 6919/09-10-2024 βε-
βαιώσεις της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Τροιζη-
νίας - Μεθάνων περί ύπαρξης πίστωσης, αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση της υπ' αρ. 21705/07-03-2024 (Β’1750) 
απόφασης περί ορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-
νων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6050

61545

01.11.2024 21:26:18

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61546 Τεύχος B’ 6050/01.11.2024

α. ως προς την προσθήκη αριθμού υπαλλήλων ως κάτωθι:

α/α Ιδιότητα/Κλάδος-Ειδικότητα Άτομα
Ανώτατο όριο ημερών 

μετακίνησης κατ’ άτομο, 
κατ’ έτος

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/
ΠΕ Οικονομικού- Διοικητικού

1 20

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

2
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ/
ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών/
ΠΕ  Κοινωνικών Επιστημών

1 20

3 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ/
ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών/
ΠΕ  Κοινωνικών Επιστημών

1 20

4 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (Άμισθος) 1 20

5 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ/
ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών/
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 

1 20

6
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ/
ΠΕ Νομικής/ΠΕ Νομικής 

1 20

7
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/
ΠΕ Οικονομικού- Διοικητικού

1 20

8 ΤΕ Μηχανικών/ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 20

9
ΠΕ Μηχανικών/ 
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 

1 20

10 ΤΕ Νοσηλευτικής /ΤΕ Νοσηλευτικής  1 20

β. ως προς την προσθήκη επιπλέον δέκα (10) ημερών κίνησης εκτός έδρας στους κάτωθι :

α/α Ιδιότητα/Κλάδος-Ειδικότητα Άτομα

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1 ΤΕ Νοσηλευτικής /ΤΕ Νοσηλευτικής  2

2 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών /ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών  1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

3 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων/

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 2

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2024 του Τροιζηνίας-
Μεθάνων ως εξής :

- Στον Κ.Α. 10.6422 δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α. 15.6422 δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α. 30.6422 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
- Στον Κ.Α. 00.6421.003 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
- Στον Κ.Α. 00.6031.003 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
- Στον Κ.Α. 00.6031.004 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
ενώ ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και για τα επόμενα έτη.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Οκτωβρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
Γενικής Διεύθυνσης  
Εσωτερικής Λειτουργιάς

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060500111240002*


